Die 12 Septembris 1885 ego infrascriptus Mag.

Cursorum testor supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe.—VINCENTIUS BENAGLIA, *Mag. Cur.*

DECRETUM

VALENTINA

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

VEV. SERVAE DEI

SORORIS JOSEPHAE MARIAE A S. AGNETE

VULGO INES DE BENIGANIM.

SANCTIMONIALIS PROFESSAE ORDINIS EREMITARUM EXCALCEATARUM S. AUGUSTINI

SUPER DUBIO

An, et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur?

Tamquam una de numero virginum prudentum, Ven. Josepha Maria candidum innocentiae suae lilium divino Sponso illaesum servavit, septem veluti spinis religiosae vitae in arctiori Augustiniano instituto, quod in patrio Benigamensi Monasterio florentissimo professa est. Ibi usque ad septuagesimum primum aetatis annum perveniens, angelicam potius quam humanam vitam duxit in Christo absconditam. Delitescere tamen haud potuit mira ejus sanctitatis ac caelestium gratiarum fragrantia, quae tum ad concives, tum ad alios Hispaniae populos adeo late manavit, ut etiam sequuto illius pretioso obitu vigesima prima Januarii die anni MDCXCVI, usque in praesens ejus memoria ab omnibus in benedictione habeatur.

Delata itaque ejus Beatificationis et Canonizationis Causa ad Sacrorum Rituum Congregationem, singulis praehabitis juxta canonicas praescriptiones necessariis, sa. me. Gregorius Papa XVI Venerabilem Dei Famulam heroicis ornatam fuisse virtutibus sancivit, Decreto edito decimoquarto Kalendas Sptembris anno MDCCCLXXXVIII. Tum nonnisi an. MDCCCLXXIV ad miraculorum examen devenire licuit. Ex pluribus autem quae ferebantur, tria selecta fuerunt, et consuetae rigidae disquisitioni proposita: primum in Conventu Antepreparatorio Nonis Maii dicti anni penes Rmum. Cardinalem Dominicum Bartolini, Sacrorum Rituum Congregationi Praefectum et Causae Relatorem; deinde in Praepreparatorio Rmum. Cardinalium Coetu in Apostolicis Vaticanis aedibus collecto Idibus Januarii anno MDCCCXXXV; ac tertio in Generalibus Comitibus pariter in Vaticanis aedibus coram Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII, duodecimo Kalendas Augusti ejusdem anni. In quibus quum Reverendissimus Cardinalis Dominicus Bartolini, Causae Relator, proposuisset Dubium: *An, et de quibus miraculis constet in casu, et ad effectum, de quo agitur?* Reverendissimi Cardinales et Patres Consultores sententias suas singuli protulerunt.

Quas quum audisset Beatissimus Pater, de tam gravi re Decretum supremo judicio suo ex more reservavit, atque interim edixit instandum esse orationi ad supernum lumen impetrandum.